Agio/Descr4io: 2736 Manutengio de recursos destinados a proporcionar

suporte paft Emendas Padamentares - Emendas
Impositivas.

Modalidade
aphcaqlo

de 339039000000000000 Outos servigos de terceiros PessoaJuridica

Refet6ncia 453
Valores
cancelados

Ordin6rios R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valor Total: R$ 16.648.000,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e oito mil reais.

Fdo do Bolsonaro
Vereador/PL

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel,9 de dezembro de2025.